
 VIII CARRERA POPULAR E. LECLERC
24 de Mayo de 2025

     CLASIFICACIÓN GENERAL PUBLICADA:    12:30    

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 11,21 82 DIEGO FERNADEZ LAZARO M MASTER B

2 11,28 53 IÑIGO ALBERTO IÑIGO ROMERA M MASTER A

3 11,41 56 JAVIER SORIANO RUIZ M MASTER A

4 11,48 81 RUBEN LOPEZ DEL VAL M MASTER A

5 11,52 85 CARMELO ANTON RODRIGO M MASTER B

6 12,05 5 IGNACIO OLMO ALONSO M MASTER B

7 12,23 65 OSCAR MOZAS PEREZ M MASTER B

8 12,34 67 SAMUEL GARCIA FRAILE M SENIOR

9 12,54 51 ALEJANDRO LOPEZ ALBIN M SENIOR

10 13,00 47 VICTOR ROMERA HERNANDEZ M MASTER A

11 13,37 79 JOSE ANGEL RABAGO GOMEZ M MASTER B

12 13,38 76 JORGE PARRA GARCIA M MASTER B

13 13,48 9 PEDRO PEÑA DE BLAS M MASTER B

14 14,03 84 PEDRO MIGUEL MARTIN GARCIA M SENIOR

15 14,23 74 SIMON VALERO PLAZA M SENIOR

16 15,30 52 ANGELA GARCIA LAFUENTE F SENIOR

17 15,34 50 ALBERTO PEREZ GONZALEZ M MASTER A

18 15,36 31 LUIS ANGEL SANTIAGO MARCO M MASTER A

19 15,38 26 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCIA M MASTER B

20 15,38 18 RODRIGO SAN MILLAN CARNICERO M SENIOR

21 15,42 19 MARIO SAN MILLAN CARNICERO M SENIOR

22 16,07 15 ROCIO PEREZ HIDALGO F MASTER A

23 16,31 16 ROSA CARNICERO DE VERA F MASTER B

24 16,54 48 BEATRIZ PLAZA LAFUENTE F SENIOR

25 17,05 83 MIGUEL MARTINEZ MARTINEZ M MASTER B

26 17,10 66 MARCOS ALONSO M MASTER A

27 17,14 22 JESUS ANGEL GALLARDO PINILLA M MASTER B

28 17,39 64 ISMAEL CALZADA HERNANDEZ M SENIOR

29 21,51 24 LEIRE ALFARO ANDRES F SENIOR

30 24,03 14 HERMI PAREDES PAREDES F MASTER B

31 24,03 13 ANGEL COMAS CACHO M MASTER B

32 24,05 8 DIEGO SALAZAR M MASTER A

33 24,05 63 KIMBERLI ZABALA JALDIN F MASTER A
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 VIII CARRERA POPULAR E. LECLERC
24 de Mayo de 2025

PUBLICADA:    12:31    

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 15,30 52 ANGELA GARCIA LAFUENTE F

2 16,54 48 BEATRIZ PLAZA LAFUENTE F

3 21,51 24 LEIRE ALFARO ANDRES F

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1
12,34 67 SAMUEL GARCIA FRAILE M 

2
12,54 51 ALEJANDRO LOPEZ ALBIN M 

3
14,03 84 PEDRO MIGUEL MARTIN GARCIA M 

4
14,23 74 SIMON VALERO PLAZA M 

5
15,38 18 RODRIGO SAN MILLAN CARNICERO M 

6
15,42 19 MARIO SAN MILLAN CARNICERO M 

7
17,39 64 ISMAEL CALZADA HERNANDEZ M 

SENIOR FEMENINO

SENIOR MASCULINO



 VIII CARRERA POPULAR E. LECLERC
24 de Mayo de 2025

PUBLICADA:    12:31    

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 11,28 53 IÑIGO ALBERTO IÑIGO ROMERA

2 11,41 56 JAVIER SORIANO RUIZ

3 11,48 81 RUBEN LOPEZ DEL VAL 

4 13,00 47 VICTOR ROMERA HERNANDEZ

5 15,34 50 ALBERTO PEREZ GONZALEZ

6 15,36 31 LUIS ANGEL SANTIAGO MARCO

7 17,10 66 MARCOS ALONSO 

8 24,05 8 DIEGO SALAZAR 

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 16,07 15 ROCIO PEREZ HIDALGO 

2 24,05 63 KIMBERLI ZABALA JALDIN

MASTER A _ MASCULINO

MASTER A _ FEMENINO



 VIII CARRERA POPULAR E. LECLERC
24 de Mayo de 2025

PUBLICADA:    12:31    

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1
11,21 82 DIEGO FERNADEZ LAZARO 

2
11,52 85 CARMELO ANTON RODRIGO 

3
12,05 5 IGNACIO OLMO ALONSO 

4
12,23 65 OSCAR MOZAS PEREZ

5
13,37 79 JOSE ANGEL RABAGO GOMEZ

6
13,38 76 JORGE PARRA GARCIA 

7
13,48 9 PEDRO PEÑA DE BLAS

8 15,38 26 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCIA

9 17,05 83 MIGUEL MARTINEZ MARTINEZ

10 17,14 22 JESUS ANGEL GALLARDO PINILLA

11 24,03 13 ANGEL COMAS CACHO 

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 16,31 16 ROSA CARNICERO DE VERA

2 24,03 14 HERMI PAREDES PAREDES

MASTER B _ MASCULINO

MASTER B - FEMENINO



 VIII CARRERA POPULAR E. LECLERC
24 de Mayo de 2025

PUBLICADA:    12:29    

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 6,37 200 PABLO OMEÑACA PEREZ M 

2 10,53 201 SARA SAN JUAN MORALES F

3 12,38 202 JULIA SAN JUAN MORALES F

SUB 16  



 VIII CARRERA POPULAR E. LECLERC
24 de Mayo de 2025

PUBLICADA:    12:29    

CATEGORIA

SUB 16

SUB 16

SUB 16



 VIII CARRERA POPULAR E. LECLERC
24 de Mayo de 2025

PUBLICADA:    11:44    

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 3,36 313 LUIS RECIO GOMOLLON M SUB 14

2 3,43 321 PABLO GARIJO JIMENEZ M SUB 14

3 3,48 322 PABLO CABALLERO HOYUELOS M SUB 14

4 3,52 305 CARLOS HERRERO HERNANDEZ M SUB 14

5 4,01 308 JORGE ESCOLAR HERNANDEZ M SUB 12

6 4,08 316 MARCOS RAMOS DELSO M SUB 14

7 4,14 310 NEREA COLLIGA PETREÑAS F SUB 12

8 4,19 309 ALVARO GARCIA LA FUENTE M SUB 14

9 4,31 303 SOFIA TOMAS PUENTE F SUB 14

10 4,55 317 SAMUEL RAMOS DELSO M SUB 14

11 4,56 307 ROMAN DE PABLO CRESPO M SUB 12

12 5,13 302 IRENE ALONSO BARRERRA F SUB 14

13 5,46 319 ANTIA RABAGO BARANDA F SUB 12

14 6,12 320 NAYRA DOMINGUEZ MORALES F SUB 12

15 6,35 318 HELENA RAMOS DELSO F SUB 12

SUB 12  y   SUB 14



 VIII CARRERA POPULAR E. LECLERC
24 de Mayo de 2025

PUBLICADA:    11:45    

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 4,31 303 SOFIA TOMAS PUENTE

2 5,13 302 IRENE ALONSO BARRERRA

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1
3,36 313 LUIS RECIO GOMOLLON

2
3,43 321 PABLO GARIJO JIMENEZ

3
3,48 322 PABLO CABALLERO HOYUELOS 

4
3,52 305 CARLOS HERRERO HERNANDEZ

5
4,08 316 MARCOS RAMOS DELSO 

6
4,19 309 ALVARO GARCIA LA FUENTE

7
4,55 317 SAMUEL RAMOS DELSO 

SUB 14 FEMENINO

SUB 14 MASCULINO



 VIII CARRERA POPULAR E. LECLERC
24 de Mayo de 2025

PUBLICADA:    11:45    

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 4,14 310 NEREA COLLIGA PETREÑAS

2 5,46 319 ANTIA RABAGO BARANDA

3 6,12 320 NAYRA DOMINGUEZ MORALES

4 6,35 318 HELENA RAMOS DELSO 

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1
4,01 308 JORGE ESCOLAR HERNANDEZ

2
4,56 307 ROMAN DE PABLO CRESPO

SUB 12 FEMENINO

SUB 12 MASCULINO



 VIII CARRERA POPULAR E. LECLERC
24 de Mayo de 2025

PUBLICADA:    12:29    

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

2 1,17 419 NAYET CORRRAL HERNANDEZ F SUB 10

5 1,23 415 MARIANELA RECIO GOMOLLON F SUB 10

7 1,24 411 SOFIA CRESPO CORREDOR F SUB 10

9 1,25 404 ZOE ALONSO ROMERA F SUB 10

11 1,27 409 SOFIA BLANCO GOMEZ F SUB 10

13 1,31 406 SILVIA CALLEJO PEREZ F SUB 10

17 1,36 412 LAILA IÑIGO GALLARDO F SUB 10

18 1,36 400 BLANCA OLMO NAVASCUES F SUB 10

SUB 10   



 VIII CARRERA POPULAR E. LECLERC
24 de Mayo de 2025

PUBLICADA:    12:29    

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,17 419 NAYET CORRRAL HERNANDEZ 

2 1,23 415 MARIANELA RECIO GOMOLLON

3 1,24 411 SOFIA CRESPO CORREDOR 

4 1,25 404 ZOE ALONSO ROMERA

5 1,27 409 SOFIA BLANCO GOMEZ

6 1,31 406 SILVIA CALLEJO PEREZ

7 1,36 412 LAILA IÑIGO GALLARDO 

8 1,36 400 BLANCA OLMO NAVASCUES

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1
1,16 401 JEAN LUCA SALAZAR ZABALA

2
1,18 413 OCTAVIO ESTEBAN ARIAS 

3
1,21 403 ALEX ALEJANDRE MORENO 

4
1,23 407 HUGO CRISTOBAL LAFUENTE

5
1,24 402 ADRIAN MARTINEZ MIMBRERO 

6
1,25 408 GAEL PEREZ ESCOLANO 

7
1,30 410 MARCOS ALMAJANO SANTA CRUZ 

8
1,31 414 DANIEL PASTOR GARCIA 

9
1,32 416 DARIO ALEJANDRO LASCANO MORON 

10
1,34 405 PABLO HERNANDEZ JIMENEZ

SUB 10 FEMENINO

SUB 10 MASCULINO



 VIII CARRERA POPULAR E. LECLERC
24 de Mayo de 2025

PUBLICADA:    12:30    

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 0,48 510 IRENE SORIANO RAMOS F

2 0,50 512 EDER FRIAS CALONGE M

3 0,50 507 MARCOS PEREZ MORALES M

4 0,51 513 CARLA BRAVO ANDRES F

5 0,52 520 MARTIN MATUTE VELAZQUEZ M

6 0,52 517 IZAN ESPUELAS AGILAR M

7 0,55 519 OLIVER MORENO RAMOS M

8 0,56 518 ISMAEL GILETE CLEMENTE M

9 0,57 516 SOFIA CHAVES NIEVES F

10 0,58 515 NARAY DOMINGUEZ MORALES F

11 1,00 508 MARCO ANDRES SANCHEZ M

12 1,01 504 DAVID HERRERO HERNANDEZ M

13 1,04 509 CESAR IRURITA URIEL M

14 1,09 521 ANA BERLANGA PERALES F

15 1,14 502 NEREA CALLEJO PEREZ F

16 1,15 511 DANIEL SANTOS MONTON M

SUB 8 



 VIII CARRERA POPULAR E. LECLERC
24 de Mayo de 2025

PUBLICADA:    12:30    

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 0,48 510 IRENE SORIANO RAMOS 

2 0,51 513 CARLA BRAVO ANDRES

3 0,57 516 SOFIA CHAVES NIEVES

4 0,58 515 NARAY DOMINGUEZ MORALES 

5 1,09 521 ANA BERLANGA PERALES

6 1,14 502 NEREA CALLEJO PEREZ

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 0,50 512 EDER FRIAS CALONGE

2 0,50 507 MARCOS PEREZ MORALES 

3 0,52 520 MARTIN MATUTE VELAZQUEZ

4 0,52 517 IZAN ESPUELAS AGILAR

5 0,55 519 OLIVER MORENO RAMOS 

6 0,56 518 ISMAEL GILETE CLEMENTE

7 1,00 508 MARCO ANDRES SANCHEZ

8 1,01 504 DAVID HERRERO HERNANDEZ

9 1,04 509 CESAR IRURITA URIEL 

10 1,15 511 DANIEL SANTOS MONTON 

SUB 8 FEMENINO

SUB 8 MASCULINO


